3 El Hebréo *un log*. MS. 7. *Una alcusa*. MS. 8. *Un sestero*, y *FERRAR. Medida una*. El sextario por otro nombre *roháb* ó *log*, tenía de capacidad *veinte polices cúbicos*. El *log*, medida de cosas líquidas, era, segun *MARIANA* y *BORDAZAR*, la sexta parte del *hin*, por lo que se llama *sextario* hebráico, el cual cabia quanto seis huevos grandes de gallina, esto es (segun la experiencia que *MARIANA* dice haber hecho), trece onzas y un tercio, que vienen á ser algo mas de tres panillas de aceite. (*De pond. et mensur. c. 14.*)

4 Y la víctima del holocausto; y así se debe entender en lo siguiente.

5 Al lado del altar que mira al septentrion. *Supr. i, 11*. *MENOCHIO* interpreta, en el átrio del tabernáculo, cerca del altar de los holocaustos antes del *Santo*.

6 Porque solo el sacerdote puede comer de ella, como de cosa santísima.

7 Segun explica el texto hebréo, otro sacerdote derramará parte del aceite en la mano siniestra del sacerdote, que purifica á este leproso. Y lo mismo explica en el v. 26.

8 De la mano derecha, v. 27. — 9 Hacia la puerta del tabernáculo, en donde se hacian estas ceremonias.

10 El texto samaritano y los *LXX* añaden *delante del Señor*: de harina, vino, aceite. Cap. xi. Arriba en el v. 10, se llama *sacrificium*, lo que aqui *libamentum*.

assumet agnum ad oblationem, ut roget pro eo sacerdos, decimamque partem similiae conspersa oleo in sacrificium, et olei sextarium,

22. <sup>a</sup> Duosque turtures sive duos pullos columbae, quorum unus sit pro peccato, et alter in holocaustum:

23. Offeretque ea die octavo purificationis suae sacerdoti, ad ostium tabernaculi testimonii coram Domino.

24. Qui suscipiens agnum pro delicto et sextarium olei, levabit simul:

25. Immolatoque agno, de sanguine ejus ponet super extremum auriculae dextrae illius qui mundatur, et super pollices manus ejus ac pedis dextri:

26. Olei vero partem mittet in manum suam sinistram,

27. In quo tingens digitum dextrae manus asperget septies coram Domino:

28. Tangetque extremum dextrae auriculae illius qui mundatur, et pollices manus ac pedis dextri, in loco sanguinis qui effusus est pro delicto:

29. Reliquam autem partem olei, quae est in sinistra manu, mittet super caput purificati, ut placet pro eo Dominum:

30. Et turturem sive pullum columbae offeret,

31. Unum pro delicto, et alterum in holocaustum cum libamentis suis.

32. Hoc est sacrificium leprosi, qui habere non potest omnia in emundationem sui.

33. Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens: